







О внесении изменений 
в постановление Администрации 
города Когалыма
от 11.10.2013 №2909

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 18.12.2019 №____-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 12.12.2018 №250-ГД», постановлением Администрации города Когалыма от 23.08.2018 №1912 «О модельной муниципальной программе, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации», в связи с продлением срока реализации муниципальной программы и уточнения бюджетных ассигнований:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма                 от 11.10.2013 №2909 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая безопасность города Когалыма» (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
									тыс.рублей
	«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Год
	Всего
	Источники финансирования
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Местный бюджет
	Иные внебюджетные источники
	

	
	
	2019
	2 706,5
	0,00
	162,80
	2 543,70
	0,00
	

	
	
	2020
	162,80
	0,00
	162,80
	0,00
	0,00
	

	
	
	2021
	162,80
	0,00
	162,80
	0,00
	0,00
	

	
	
	Всего
	3 032,10
	0,00
	488,40
	2 543,70
	0,00
	»;


1.2. таблицу 2 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Подпункт 1.1.1 пункта 1.1., пункт 1.2 постановления Администрации города Когалыма от 13.08.2019 №1752 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2909» признать утратившими силу.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.Т.Бутаев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р                  «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.



Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков
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Подготовлено:    
инженер ОРЖКХ	
МКУ «УЖКХ г.Когалыма»					И.А.Цыганкова  

Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, УПД и ИД, ОФЭОиК, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», МКУ «УОДОМС», газета, прокуратура, ООО «Ваш Консультант».



